
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 10:43:04

hello@ddfu.org
+420 731 533677

JRC RJ45-SP-ST

Cena celkem: 157 Kč
 (bez DPH: 130 Kč)
Běžná cena: 173 Kč
Ušetříte: 16 Kč
Kód zboží: NPOJRC0002
Part No.: RJ45-SP-ST
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

JRC RJ45-SP-ST

Stíněná RJ-45 spojka M22 pro Ethernetový kabel kategorie 5e ve vodotěsném krytí IP67, která umožňuje vodotěsný
spoj kabelů instalovaných v exteriéru.

Určeno pro kabely kategorie 5e.
Osazena dvěma vodotěsnými průchodkami s integrovanou STP RJ-45 spojkou.
Pro spojení dvou UTP/FTP/STP kabelů kategorie Cat5e o průměru 4-7 mm.
Vhodná pomůcka pro exteriérové instalace aktivních outdoor prvků a jejich snadnou montáž a demontáž v hůře
přístupných místech.
Outdoor prvek s radomem není třeba na stožáru rozmontovat a díky spojce jej lze sundat jako komplet.
Spojka splňuje krytí IP67.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie kabelu: Cat5e
Krytí: voděodolnost dle IP67
Materiál: nylon 66 (odolný proti UV záření)
Provozní teplota: -40 až +85 °C
Hmotnost: 60 g


